
41STAVĚNÍ A STAVBY

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

STŘEDA 20.4.

 5.59 Dobré ráno 
 8.30 Jáva, duše Indonésie
  Francouzskýdokument 
 9.20 Modrá planeta - 
  další expedice (1/4)
  LegendárníprojektBBC
 10.05 Země
  Dalšízesériemonumentálních
  projektůfrancouzskéhorežiséraYanna
  ArthuseBertranda
 11.45 Skryté skvosty: Grabštejn
  Cestapohradech,zámcíchavýjimečných
  památkáchvnovémdokumentárním
  cykluČeskételevize
 12.10 Stealth: Neviditelná letadla
  Francouzskýdokument
13.05 Blitz: Dny, které změnily  
  druhou světovou válku
  Britskýdokument
 13.55 Vatikán, sídlo papežů
  Francouzskýdokumentárnífilm 
14.50 Nosorožec dvourohý
 15.00 České kořeny 
  v Lucembursku a Belgii  
  Pokračovánívolnéhocykluoosudech
  českéemigrace
 15.55 Televizní klub neslyšících
  Pořadproneslyšícíajejichpřátele
 16.25 Civilizace: Renesance (5/9)
  DokumentárnícyklusBBC
 17.20 Karel Kovanda: 
  Zápas o svědomí OSN
  Dokumentárnífilm
 18.15 Jeruzalém, město vášní 
  a naděje
  Francouzskýdokument
 19.10 Tkaná krása
  DržitelétituluNositeltradicelidových
  řemeselpředstavujímistrovstvívoboru
  zpracovánítextilu.
 19.40 Postřehy odjinud
  KorsikaočimaJanaŠmída
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Objevování světa II: 
  Kostarika
  Francouzskýdokumentárnícyklus
 21.00 Mexiko, ostré papričky 
  po mexicku
  Putovánípozemiplnépamáteka
  zvykůstarýchindiánskýchkultur.
21.55 Technické památky 
  českých zemí (7/14)
  Plzeňskýkraj
22.25 Velké stroje zblízka II:   
  Horská superdráha
  Britskýdokumentárnícyklus
 23.15 Dějiny světa: 
  Věk drancování (5/8)
  DokumentárnícyklusBBC
 0.05 Bílá princezna (6/8)
  Britskoamerickýhistorickýseriálz
  obdobípočátkuvládyTudorovců(2017)
 1.00 Fargo IV (6/11)
  Americkýkriminálníseriál(2020).
 1.45 Tajemství dálkového letu
  Britskýdokument
 2.35 Skalní kláštery v Etiopii
 3.00 Ze ZOO do ZOO
 3.30 Před půlnocí
 3.55 Smutný život posmrtný
 4.20 Příběhy železné opony
 4.35 Život bez obalu
 5.00 Jak se staví jezero
 5.15 Hranice dokořán - 
  Rozmówki polsko-czeskie
 5.40 Svobodné Heřmanice

20.00
Objevování světa

dokument


